別紙様式５

〒　　　－

〒　　　－         (☎     -       -          )

ℓ ℓ

ℓ

ℓ ℓ

ℓ ℓ

Ⓐ ℓ Ⓑ ℓ Ⓒ（Ⓐ＋Ⓑ） ℓ

円

a 円

b 円

a － b 円

－
－

）

確認

【注意】

　※印欄は、記載しないでください。

この申告書
が修正申告
である場合

差 引 納 付 す べ き 税 額

整理簿

00

欠 減 控 除 数 量
（ ③ × 1.35 ％ ）

個 人 番 号 又 は
法 人 番 号

　　年　  月　  日通信日付印

バイオエタノール等揮発油区 分

④

参

考

事

項

計
バ イ オ エ タ ノ ー ル 等
揮 発 油 以 外 の 揮 発 油

⑦

① 課税対象揮発油数量

令和　年　月 日

揮発油税及び地方揮発油税の手持品課税納税申告書

令和　　年　　月　　日

税務署長殿

（フリガナ）

氏 名 又 は 名 称
及び代表者氏名

同 上 代 理 人

　下記のとおり、適用日（令和    年    月１日）現在における揮発油税及び地方揮発油税の手
持品課税納税申告書(期限後申告書・修正申告書）を提出します。

※　税務署処理欄

②

③

⑤

⑥

エタノールの数量に
相 当 す る 数 量

有

一 連 番 号 ※

貯 蔵 場 所 の 所 在 地
及 び 名 称

住 所

申

告

者

税

理

士

法

第

三

十

三

条

の

二

の

書

面

提

出

有

署
名

修 正 申 告 前 の 確 定 額
（ 当 初 申 告 書 の a 欄 ）

※

当初申告年月日

納 付 す べ き 税 額 （ 100 円 未 満 切 捨 て ）

揮 発 油 税 及 び 地 方 揮 発 油 税 額

　　Ⓒ欄÷1,000×税率
□25,100円（沖縄県の区域以外）
□21,900円（沖縄県の区域内）

作
成
税
理
士

税

理

士

法

第

三

十

条

の

書

面

提

出課 税 標 準 数 量
（ ③ － ④ ）

差引課税対象揮発油数
量

（ ① － ② ）

00

【 適 用 日 以 後 ６ か 月 以 内 に 納 付 】 （00

☎

税
務
署
提
出
用

収受印

↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。